
Plaza Verde Bar
Bitte bestellen Sie an der Bar.

Speisekarte

Waren Sie schon im Mediterranen Garten und haben Sie die Arbeit des 
Venloer Künstlers Fons Schobbers entdeckt? Das Kunstwerk 
“Movement” steht schon seit der Eröffnung der Arcener Schlossgärten 
1988 im Park. 

Movement

Urge
Nur dieses Jahr zu sehen!

Außer “Movement” gibt es hier dieses 
Jahr noch weitere Kunst von Fons 
Schobbers zu bewundern. Besuchen 
Sie die Ausstellung “Urge” im 
Wasser- und Skulpturengarten und im 
Kunstraum des Schlosses. 



Warme Getränke

Kaffee
Cappuccino
Milchkaffee “koffie verkeerd”
Espresso
Doppelter Espresso
Latte Macchiato
Frischer Pfefferminztee
Frischer Ingwertee
Frischer Rosmarin-Orangen-Tee

3,00
3,35
3,35
3,00
4,25
4,00
3,75
3,75
3,75

Pepsi
Pepsi Max
Mineralwasser: Sprudel oder Still
Bio-Säfte der Fa. Schulp

3,15
3,15

3,00
3,95

Kalte Getränke

Aperol Spritz
Aperol • Prosecco • Mineralwasser • Orange

Limoncello Spritz
Limoncello • Prosecco • Mineralwasser

Mojito
Rum • Limette • Mineralwasser • Minzblätter

Mojito 0%
Alkoholfreier Rum • Limette • Mineralwasser • Minzblätter

9,00

9,00

9,00

8,50

Bitte bestellen Sie an der Bar! Vielen Dank!

Weine

Weißwein 0,25 l
Roséwein 0,25 l

7,75
7,75

Biere

Hertog Jan Pils vom Fass 
Hertog Jan Fassbier der Saison 
Hertog Jan alkoholfrei
Amstel Radler alkoholfrei

3,75
5,75
3,85
3,85

Cocktails

Lust auf etwas Süßes?

Süße Köstlichkeit 3,00

Croque monsieur

Croque Schinken/Käse
Croque Caprese 
Croque Pulled Chicken

8,75
8,75
8,75

“Borrelplank”

Mediterrane Häppchenplatte für 2 Personen 14,95


